ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
 городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

13 июня 2024  года	                                                                                                                                      № 32

РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
__________________________________________________
13 июня 2024  г.                                                                                    № 7-р
г.Ардатов

О внесении изменений в распоряжение от 12.01.2024 г. №1-р «Об утверждении штатного расписания Администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия»

    В соответствии с Федеральным Законом  от 06 октября 2006 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава городского поселения Ардатов:

1. Внести изменения в распоряжение администрации городского поселения Ардатов от 12.01.2024 г. №1-р «Об утверждении штатного расписания Администрации городского поселения Ардатов Ардатовского муниципального района Республики Мордовия», изложив его в новой редакции.
2. Настоящее  распоряжение вступает в силу  со дня его официального  опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения  возложить на и.о. главного бухгалтера Администрации городского поселения Ардатов – Аринину С.А.

Глава администрации
городского поселения Ардатов                                                     М.С.Карпов

	Утверждено распоряжением  главы

	администрации городского поселения

	Ардатов от 13.06.2024г. № 7-р  штат в

	количестве 11 единиц с месячным

	фондом заработной платы по должностным

	окладам 216444 рублей.

	Глава администрации

	 городского поселения Ардатов

	__________М.С Карпов

	штатное расписание

	администрации городского поселения Ардатов

	Ардатовского муниципального района Республики Мордовия

	на 2024 год

	Наименование должностей
	К-во штат едениц
	Должностной оклад
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за квалиф. разряд
	Ежемесячная надбавка к должностному окладу за особ.условия муниц.служб
	Ежемесячное денежное поощрение
	Персональный повышающий коэффициент
	Повышающий коэффициент
	Повышающий коэффициент за выполнение важных(особо важных) работ
	Надбавка за классность
	Месячное денежное содержание

	Глава администрации
	1
	6861
	2058
	3774
	10292
	9262

	32247

	Зам.главы администрации
	1
	5640
	1692
	3102
	6204
	5640

	22278

	Главный специалист
	5
	22690
	3858
	8759
	24960
	22690

	82957

	Главный бухгалтер
	1
	5459
	1638
	2675
	6005
	5459

	21236

	Водитель
	1
	2872
	862

	488
	13872
	287
	574
	287
	19242

	Техничка
	1
	2503

	426
	16188
	125

	19242

	Подсобный рабочий
	1
	19242

	19242

	Итого
	11
	65267
	10108
	18310
	47461
	43965
	30060
	412
	574
	287
	216444

Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  № 32 от 13.06.2024 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 3 экз